[image: image1.wmf]

Контрольно-счетная палата Нытвенского муниципального района

Приказ

29.12.2011                                                                                    № 17 /01-08

Об утверждении штатного расписания

Контрольно-счетной палаты

Нытвенского муниципального района

 на 2012 год
            В соответствии с решением Земского собрания Нытвенского муниципального района от 22.03.2007 № 209 (в редакции от 25.11.2011 № 309) «Об утверждении Положений по денежному содержанию муниципальных служащих и работников , обеспечивающих  техническое  обслуживание Контрольно-счетной палаты Нытвенского муниципального района» и  статьей 4 решения Земского Собрания Нытвенского муниципального района от 26.09.2011 № 273 ( в ред.от26.12.2011 № 322» О внесении изменений  в решение Земского Собрания  Нытвенского муниципального района  от 15.09.2006 №113 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Нытвенского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Утвердить штатное расписание на 2012 год в количестве 4-х ед. в том числе по должностям:

- председатель Контрольно-счетной палаты Нытвенского муниципального района в количестве одной ед., относящейся к  высшей должности муниципальной службы в Пермском крае;

-аудиторы Контрольно-счетной палаты Нытвенского муниципального района  в количестве двух ед., относящиеся к  главной должности муниципальной службы в Пермском крае;

-инспектор Контрольно-счетной палаты Нытвенского муниципального района в количестве одной ед. относящейся к  ведущей должности муниципальной службы в Пермском крае.

Председатель

Контрольно-счетной палаты
Нытвенского муниципального района                             Г.С.Сальникова